
 

 

Uchwała Nr  VI/50/2003 
 

Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu  
z dnia 27 lutego 2003r. 

 
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2000r. Nr 62, poz. 718, z 2001r. Nr 46, poz. 499, z 2002r. Nr 74, poz. 676 i Nr 113, 
poz. 984) � Rada Miejska w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Uchwala się statut Gminy Kędzierzyn-Koźle w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych 
i Rodziny podejmują działalność z chwilą wyboru przez Radę Miasta obydwu tych komisji. 
 
 

§ 3 
 
1. Następujące dotychczas działające komisje Rady Miejskiej: 
1) Komisja Rewizyjna, 
2) Komisja Prawno-Administracyjna, 
3) Komisja Urbanistyki, Architektury i Środowiska Naturalnego, 
funkcjonują w dalszym ciągu pod dotychczasowymi nazwami, z dotychczasowym zakresem 
działania i w dotychczasowym składzie osobowym. 

2. Dotychczas działająca Komisja Finansowo-Budżetowa funkcjonuje w dalszym ciągu 
w dotychczasowym składzie osobowym pod nazwą Komisja Finansowo-Gospodarcza, 
z zakresem działania obejmującym wykonywanie zadań z zakresu budżetu, finansów, 
planowania, rozwoju gospodarczego i promocji Gminy, gospodarki komunalnej, rolnictwa, 
komunikacji, handlu i usług. 

 
 

§ 4 
 
Do czasu wyboru przez Radę Miasta Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Rodziny � dotychczas działające: Komisja Oświaty i 
Kultury oraz Komisja Zdrowia i Kultury Fizycznej funkcjonują pod dotychczasowymi 
nazwami, w dotychczasowych składach osobowych i w dotychczasowych zakresach 
działania. 



 

 

2 

 
§ 5 

 
Pracownicy, z którymi nawiązano stosunek pracy w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle  
w trybie mianowania przed wejściem w życie niniejszej uchwały, zachowują status 
pracowników mianowanych. 
 
 

§ 6 
 
Traci moc uchwała Rady Miejskiej Nr XXXII/211/96 z dnia 19 kwietnia 1996r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle, zmieniona uchwałami Rady Miejskiej 
Nr XXXVI/223/96 z dnia 2 lipca 1996r., Nr XXXVII/238/96 z dnia 29 sierpnia 1996r., 
Nr LII/374/97 z dnia 3 czerwca 1997r., Nr XIII/145/99 z dnia 24 czerwca 1999r., 
Nr XXXII/383/2000 z dnia 30 listopada 2000r., Nr XLII/491/2001 z dnia 12 lipca 2001r., 
Nr XLIII/522/2001 z dnia 30 sierpnia 2001r., oraz Nr LI/640/2002 z dnia 25 kwietnia 2002r. 
 
 

§ 7 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  


